Amittat

14

165
tate. Tertio modo solat eos asse-
res quia patre diligunt. et in terra accep-
ti sunt illi. et gratia ipsius habent. quod non
est necesse ut patre pro ipsis rogetur: qui
absque ulla parte patris est. quicquid
natura fuit illis dare. ubi ait. Et
non dico vobis: quia rogabo patrem de
vobis. Ipse enim amat vos: quia vos
me amastis. Alia tamen locus iste
quod difficilis est habet expositionem: sic
patet in ferius. Quarta et septima
iungit solationem. ostendens eorum de re-
cessu suo non debere tristari: quia de
labore transit ad requiem. de maris
tempestate ad portum tranquillitatem.
de mundo ad patriam. ubi ait. Exiit
a patre: et venit in mundum. Itaque re-
liquo mundo: et vado ad patriam.
Exiit a seculo et invisibilitate
patris assumpta carne: et venit factus
visibilis. Fuit autem ad patrem invisibilis
bilis: quia etiam secundum quod homo factus est in-
visibilis nobis. Hinc autem vobis du-
pliciter in se natura ostendit. Sicut
autem non reliquit patrem cum in mundum ve-
nit: sic non reliquit electos cum ad
patriam vadit. Manens ergo cum patre
per divinitatem. venit in mundum per huma-
nitatem. mansit cum deo per divi-
nitatem. Itaque autem obscure loquitur:
visus est tamen discipulis quod loqueretur
apertum. Unde et dixerunt. Ecce nunc pa-
ter loquitur: et puerum nullum diem.
Unde super hoc augustinus ait. Patet lo-
qui existimatur: cum dicitur eorum non
autem intelligit mysteria. Adde etiam

A foris

les erat. quod nescierunt se non intelli-
gere dicta a domino: immo que non intel-
ligebat se intelligere putabat: ideo
magis apertiora iudicabat.
Nichil enim magis obscurum supra
dixerat eis. quod in principio dicitur:
scilicet non dico vobis. quia rogabo patrem
de vobis. Postmodum vero apostoli
subiunxerunt. Nunc sciamus quia scis
omnia: et non opus tibi. ut quis te me-
roget. In hoc credimus: quia a deo
existit. Ostendit hinc vobis euange-
lista. quod loquens ad eos de hinc ma-
xime agebat. que illos magis
delectabat audire: et quod ipsi int-
rogare volebant. hec ipse puerum
vltimo proferebat. Et ideo illi. quia cog-
itationes novebat confiteri
scire omnia. Non est opus inquit
ut quis te interroget. Postquam enim quid
velit et cogitet uniusquisque. non e-
rat opus illi. ut quis eum interrogaret:
vel quod interrogaret aliquem a quo
aliquid sciret vel addisceret. cum ipse
cogitationes omnium pervideret. sicut
scriptum est. Intellexisti cogitatio-
nes meas de longe. Si autem aliquis
interrogavit. vel interrogatus fuit:
non ei. sed aliis opus fuit. Cum
autem dominus ait. si quis perierit pa-
trē in nomine meo dabit vobis:
paucis vobis sufficienter nos in-
struit. quid et qualiter a quo et
quibus debeatur postulatum. et quales
esse debeant. ut mereantur accipere.
Quid petere debeant. scilicet bona spiri-
talia et eterna inquit dicitur. Si quis